

Հաստատում եմ

ՀՀ <<Տավուշի մարզի Տավուշի միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն՝ /Գ. Մաճկալյան/

ՀՀ <<Տավուշի մարզի Տավուշի միջն. Դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի և նախակրթարանի 2023թ. Գնումների պլան

25.12.2023թ

Պատվիրատու՝ Տավուշի միջն. դպրոց						
Ծրագիրը՝ կրթություն						
Անվանումը՝ ընդհանուր հանրակրթական						
	բաժին 9	խումբ 1	դաս 2	ծրագիր 1		
	բաժին 9	խումբ 2	դաս 1	ծրագիր 2		
	բաժին 9	խումբ 2	դաս 2	ծրագիր 2		
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների միջանցիկ կոդը ըստ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ տեղեկ	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	6
	ԱՄԲՈՂՁԸ		X	X		X
	այդ թվում՝					
	Ծառայություններ					
65210000	զագի բաշխում և դրա հետ կապվ. ծառ.	ՄԱ	խմ	143.7	2500	17400.0
65200000	զագի տեխ. սպ և կարգավ. ծառա.	ՄԱ	հատ	91500	136.0	2
71631000	կաթս փորձ տեխնիկ ստուգման ծառ	ՄԱ	դրամ	82000	82.0	1
2211000	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	20.0	3
65300000	էլեկտր բաշխ և դրա հետ կապ ծառ	ՄԱ	կվ/ժ	53.48	839.6	15700
65111000	Ջրի բաշխում		դրամ	1.5	6.0	4
90911200	Աղբահանություն		դրամ	4.5	12.0	4
90512000	Շենքերի պահ ծախս /դեռատիզացիա/	ՄԱ	դրամ	3.0	36.0	12
72590000	քարթրիչի լիցքավորում		դրամ	8.0	80.0	10
79131300	էլ ստորագրույթ. ծառայ	ՄԱ	դրամ	3.0	6.0	2
98390000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայ			1.850	130	70
	ընդամենը				3847.5	
	Տավուշի միջն դպրոցի ՊՈԱԿ ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ 4261					
Միջանցիկ կոդը ըստ GPV դասակարգման	Ապրանքների ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ	Միավորի գինը	Ընդամենը գումարը /հազար դրամ/	Քանակը
1 30197631	.Թուղթ A4 ֆորմատի/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2200	19.80	9
2 44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	625	3.125	5
3 24911200	էմուլսիա 60գ	ՄԱ	հատ	225	0.225	1
4 39241140	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ՄԱ	հատ	150	0.15	1
5 30197232	Թղթապ./արագ./	ՄԱ	հատ	90	0.45	5
6 3019160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	150	0.15	1
7 30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150	0.3	2

8	22114088	Տետր 80թ	ՄԱ	հատ	600	0.6	1
9	30192121	գրիչ	ՄԱ	Հատ	120	0.96	8
10	30193100	ռետին	ՄԱ	հատ	30	0.06	2
11	30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	150	0.15	1
12	30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	950	0.95	1
13	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	250	1	4
		խոշորացույց	ՄԱ	հատ	450	0.9	2

Տավուշի միջն դպրոցի գրասենյակային փաստաթղթեր 4261

<i>Միջանցիկ կոդերստ GPV դասակարգման</i>	<i>Ապրանքների ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը ըստ տեղեկատվության</i>	<i>Գնման ձևը</i>	<i>Չափման միավոր</i>	<i>Միավորի գինը</i>	<i>Լեդաներ գումարը /հազար ռոսով/</i>	<i>Քանակը</i>
22800000	Պայմանագ դպրոցի և ուս միջն կնք			100	1.5	15
22820000	Հաճախում մատյան			2000	2.0	1
22800000	Պայմանագ ծնողի և դպրոցի միջն կնք			150	4.8	32
	Դասղեկ աշխ տարեկ ծրագիր			700	8.4	12
	Մանկխորհի արձանագր մատյան			2100	2.1	1
22811100/3	Աշխատողների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	500	8.5	17
22811100/2	Աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	7.5	25
	Մեթոդ միավորման արձ մատ			1700	0.0	
	Ցուցակ ավարտական գնահատ համար			100	0.6	6
	Հավելված աշխատ պայմանագր			100	2.0	20
22111200	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ՄԱ	հատ	900	5.4	6
39831242	յվացքի փոշի, ձեռքով յվանայու համար	ՄԱ	տուփ	230	1.15	5
39831240	ռախշա	ՄԱ	շիշ	300	1.80	6
33761000	ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	5.10	51
39831600	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1050	2.10	2
39831245	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	550	1.10	2
18141000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	4.20	21
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	տուփ	650	9.75	15
39221490	սպունգ	ՄԱ	տուփ	150	2.10	14
39514200	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	250	1.75	7
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	1.25	5
38831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	2.75	5
39831240	ժավել լիլուս	ՄԱ	հատ	900	9.00	10
39831600	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	4.80	4
39831100	Մպասք յվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1150	2.30	2
39831240	Ամանների հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	3100	3.10	1
44512800	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	15	0.60	40
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	4.40	2
39224330	Դույլ	ՄԱ	հատ	600	1.20	2
39224331	Դույլ հատակ շորով	ՄԱ	հատ	6000	12.00	2
39224000	Հատակ յվանայու փայտ	ՄԱ	հատ	1000	1.00	1

44221111	Մետաղապլաստե դռանպետյի /ծխնի	ՄԱ	հատ	700	5.60	8	
	Ավտոմատ ԻԵԿ /հոսանքի/	ՄԱ	հատ	1200	3.60	3	
39224000	Առաստաղի չոտկ	ՄԱ	հատ	900	0.9	1	
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1100	11.00	10	
	Կարգավորիչ/ռեգուլյատոր/զվեր	ՄԱ	հատ	8500	8.50	1	
44921500	ձեփամածիկ	ՄԱ	հատ	1900	1.90	1	
	Պոմպ/ նաստս/ ջրիզվեր	ՄԱ	հատ	15000	15.00	1	
	Ինվերտորային եռակցման մեքենա	ՄԱ	հատ	65000	65.00	1	
43130000	Հորատիչ	ՄԱ	հատ	58000	58.00	1	
	Անկյունային հղկող մեքենա	ՄԱ	հատ	32000	32.00	1	
	Բենզինային խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	57000	57.00	1	
	Եվրո դռան փական	ՄԱ	հատ	7000	63.00	9	
44322230	մալուխ, պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար, 4մմ ²	ՄԱ	հատ	400	25.00	62.5	
	Մուտք / հունվար - մայիս/						
6	15612160	հաց	ՄԱ	կգ	390	172.77	443.00
	3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	38.94	70.80
	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	430	25.37	59.00
	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	850	25.10	29.53
	3211300	Հաճար	ՄԱ	կգ	580	17.13	29.53
	15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լ	950	44.84	47.20
	15331154	Գարոխ դեղին	ՄԱ	կգ	501	14.79	29.53
	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	900	26.58	29.53
	15331131	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	1200	35.44	29.53
	15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2500	118.13	47.25
	15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2500	147.50	59.00
	15831000	Շաքար	ՄԱ	կգ	450	12.74	28.30
	15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	190	2.24	11.80
	1533310	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1350	12.74	9.44
	3142510	Չու	ՄԱ	հատ	60	35.40	590.00
	15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	40.74	135.80
	3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	35.43	118.10
	15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	400	11.80	29.50
	15331163	Կարմիր ձակնդեղ	ՄԱ	կգ	400	11.81	29.53
	15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	450	101.39	225.30
	Մուտք /սեպտեմբեր - դեկտեմբեր/						
	15612160	հաց	ՄԱ	կգ	390	122.34	313.7
	3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	450	24.08	53.5
	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	230	10.26	44.6
	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	330	7.36	22.3
	3211300	Հաճար	ՄԱ	կգ	450	10.04	22.3
	15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լ	570	20.34	35.7
	15331154	Գարոխ դեղին	ՄԱ	կգ	300	6.69	22.3
	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	470	10.48	22.3

15331131	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	900	20.07	22.3
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	88.31	40.1
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2250	100.35	44.6
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	165	1.14	6.9
1533310	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1170	6.26	5.4
3142510	Չուլ	ՄԱ	հատ	48	42.82	892.0
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	220	22.57	102.6
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	240	26.76	111.5
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	300	9.90	33.0
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	200	4.46	22.3
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	78.05	223.0
	մածուն	ՄԱ	կգ	550	7.36	13.4
	ընդամենը					
98600000	զնուն չհանդիսացող ծախսեր					
	աշխատավարձ		դրամ		62055.6	
	պարգևատրություն		դրամ		1000.0	
	գործուղման ծառայություն		դրամ		140.0	
	Պարտադիր վճար		դրամ		97.5	

Գնումների համակարգող՝

Ս, Գյուրջինյան

berel enq

